
 

  
 
 

 
Tárgy: Bugyi 4001/A/1 hrsz-ú ingatlan ingyenes tulajdonbaadási kérelme (MNV Zrt) 
 
 
110/2020.(XII.08.) számú Polgármesteri veszélyhelyzeti határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
1. Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak valamint az állami vagyonról szóló 2007. 

évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti 

Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában és a 

vagyonkezelésében lévő Bugyi Radnóti Miklós u. 4 alatt lévő  4001/A/1 helyrajzi számon 

felvett, lakás megnevezésű, 86 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adását. 

2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9.) pontjában meghatározott lakás- és 

helyiséggazdálkodás feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és szociális 

lakás célra kívánja felhasználni. 

3. Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja a tulajdonba adás 

érdekében felmerülő költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának 

költségét – megtérítését. 

4. Az igényelt ingatlan nem áll (örökségvédelmi / természetvédelmi / helyi / Natura 2000) 

védettség alatt.  

5. A Képviselő-testület veszélyhelyzeti jogkörében a Bugyi Radnóti Miklós u. 4 alatt lévő  

4001/A/1 helyrajzi számú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával 

kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjok és, és valamennyi 

nyilatkozatot megteszek. 

6. A Képviselő-testület veszélyhelyzeti jogkörében a Bugyi Radnóti Miklós u. 4 alatt lévő  

4001/A/1 helyrajzi számú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó 

megállapodást aláírom. 

 

Bugyi, 2020. december 08. 
                 Nagy András Gábor                                         

              polgármester        
 

 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

